s. ad Ti-  
moth. 4.

Ezech. 34.

Położywszy wprzód przykłády záchęcające aby ná-  
śi *JchMC XX*. Biskupi *amulentur charismata meliora*, klá-  
dę tu (áby nie tylko *exemplis* lecz y *praepitibus* *morentur*)  
y sámó Przykazánie Boskie, przez *Páwła S.* *Pasterzom*  
*Kościółá S.* *intymowane* *Pradica verbum, in sta opportune,*  
*importune, argue, obsecra, increpa, in omni patientia & doctri-*  
*na. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non suscipiant,*  
*sed ad sua desideria, coacerabunt sibi Magistros prave senten-*  
*tibus.* A máiąc w Bogu nádzicie, y zupełnic usáigg ze  
ná żadnego z nich nie pádnie owá; ogromnie pioronu-  
iąca Boska komminácia (*Hac dicit Dominus DEVS? va!*  
*Pastoribus Israel, qui pascebant semetipsos, nonne, greges à pa-*  
*storibus pascentur? Lac comedebatis. & lents operiebamini, &*  
*quod crassum erat occidebatis, gregem autem meum non pasce-*  
*batis, quod infirmum fuit non consolidastis, & quod agrotum,*  
*non sanastis, quod confractum est, non alligastis, & quod abje-*  
*ctum est, non reduxistis & quod perierat, non quaesistis, & disper-*  
*se sunt oves meae, & facta sunt in devorationem omnium besti-*  
*rum*

*arum agri, & dispersa sunt, erraverunt greges mei, in cunctis*  
*montibus & non erat qui requireret, propterea Pastores, audite*  
*verbum Domini, vivo ego, dicit, Dominus DEVS, Ecce ego*  
*ipse super Pastores, requiram gregem meum, de manu eorum, &*  
*cessare faciam eos, ut ultra non pascant gregem &c. &c.* Iuż  
przystepuie do Senatorow *Swieckich*.

Y ci równie z *Duchownemi*, nie mniey *pro aris* iá-  
ko y *pro focis*, obstawác powinni, gdyż sámá ich *Przysię-*  
*gi* *Rotá* którą się *Krolowi* y *Rzeczypospolitey* obowięzu-  
ją, do tego pociąga y *stimuluie*. *Quidquid scivero,*  
*intellevero aut sensero, sua Majestati Regia, Regno & Reip:*  
*nocibile & damnosum, praeconsidiam & nefiat me opponam, &*  
*illud avertam, Sic me DEVS adjuvet & hac Sancta Crux.*  
A czy możesz byđ co *Rzeczypospol.* szkodliwszego náđ  
herezyą; kiedy *disparitas cultus diversitatem inducit animo-*  
*rum*. Niech sobie przeczytáją *Postulata Ordinis Ecclesiastici,*  
ná *Sejm Wárszawski 1585.* podáne, (które tu ná końcu  
dolożyłem pod Literą *O*) á dopiero uznáją, iák szko-  
dliwe *Rzeczypospol.* przynoszą skutki, heretyckie błędy;  
y czy *expedit Republica & fas, decorumq; est haereses foveri.*  
Znáydą tu równie; z *Duchownemi*, chwalebne, żarliwych  
przy wierze sítu *Senatorow Swieckich* przykłády, miá-  
nowicie, *Jana Chodkiewicza* *Káztellána Wileńskiego*, *Woy-*  
*ciechá Łáskiego* *Woiewody Sieradzkiego*, ( z *Dysydentá*  
*zwáwego wiary Kátolickiey obroniciela*) *Jerzego Ossolin-*  
*skiego* *Káncel: Wiel. Kor. Jana y Tomáśza Zamoykich* *Káncel: Kor:*  
*XX. Rádźiwitow*, *Albrachta* *Kánclerzá W.* y *Krzysztofa*  
*Márszałká Nadworn. Litewskich. &c. &c.* á zátym *inspi-*  
*cient, secundum & faciant, exemplar quod ipsis monstratum est.*